



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

NVC Invest ApS

Eremitagevej 2
2930 Klampenborg
CVR-nr. 38 25 36 54

Årsrapport for 2024
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Niels Vejrup Carlsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: NVC Invest ApS
Eremitagevej 2
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38 25 36 54

Stiftet: 1. december 2016

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Niels Vejrup Carlsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for kommanditselskabet SEED Capital Denmark III K/S og SEED Capital Denmark III Growth K/S, at eje anparter i Just Read the Instructions ApS, at være interessent i SEED Capital Management III I/S og Seed Capital Management IV I/S og hermed inden for disses formål at være investeringsrådgiver samt at drive anden finansiell aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.136.263.

Egenkapitalen udgør kr. 4.488.401.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-17.960	-17.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-125.000	40.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.....		2.700.000	4.218.569
Finansielle indtægter	2	244.344	299.649
Finansielle omkostninger	3	<u>-65.181</u>	<u>-72.986</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.736.203	4.468.071
Skat af årets resultat		<u>-599.940</u>	<u>-943.624</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.136.263</u>	<u>3.524.447</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>2.136.263</u>	<u>3.524.447</u>
Disponeret i alt		<u>2.136.263</u>	<u>3.524.447</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		0	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.502.333</u>	<u>3.377.949</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.542.333</u>	<u>3.542.949</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.542.333</u>	<u>3.542.949</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.950.832	2.680.872
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		<u>0</u>	<u>418.569</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.950.832</u>	<u>3.099.441</u>
Likvide beholdninger		<u>291.708</u>	<u>851.444</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.242.540</u>	<u>3.950.885</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.784.873</u></u>	<u><u>7.493.834</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		100.750	100.750
Overført resultat		4.387.651	2.251.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.488.401</u>	<u>2.352.138</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		417.319	2.808.514
Selskabsskat (moderselskab)		599.940	943.624
Anden gæld		<u>1.279.213</u>	<u>1.389.558</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.296.472</u>	<u>5.141.696</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.296.472</u>	<u>5.141.696</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.784.873</u>	<u>7.493.834</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 119.960 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 65.181 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Testing ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.